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Partnerskap. Ett annat ord
för att utveckla, planera och
glädjas tillsammans.

– Integration mellan Debatt och andra system

Företag med komplexa och omfattande verksamheter har också ofta flera olika system för 
IT-stöd i det dagliga arbetet. Men hur kommunicerar dessa system med varandra?
Debatt erbjuder en tilläggsmodul som gör det möjligt att koppla samman Debatt med 
andra verksamhetsstöd på ett mycket effektivt sätt. Genom att exempelvis integrera  
Debatt med ett geografiskt informations-system (GIS), så kan systemen kommunicera 
med varandra och generera ett ännu större mervärde för användaren. Med en knapptryc-
kning i Debatt kan man starta GIS-verktyget och få den aktuella anläggningen markerad. 
Man kan skapa ett urval av objekt i Debatt och skicka det till GIS-verktyget och där få 
samtliga anläggningar i urvalet markerade. 
Kopplingen är dubbelriktad, så med lösningen implementerad i GIS-verktyget kan man 
markera en anläggning på kartan och genom ett kommando starta Debatt och omedel-
bart visa just den anläggningen. Även i denna riktning kan man skicka flera anläggningar, 
till exempel genom att markera ett antal anläggningar på kartan och skicka dem till Debatt 
och genast få dessa anläggningar i ett urval.
Lösningen finns idag implementerad för ett GIS-verktyg och för ett CRM-system (ett  
externt kundhanteringssystem), men är generell och kan aktiveras för flera olika verktyg.
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Vad är Debatt?

Debatt är ett teknik- och debiteringssystem som utvecklats specifikt för energibranschens 
verksamhetsvillkor. Debatt har samtliga funktioner för att hantera fjärrvärme, fjärrkyla, 
vatten, renhållning och egendefinierade nyttigheter som t.ex. bredband, hyror eller pellets.

Key benefits

•  Debatt kommunicerar 
effektivt med andra 
system

•  Dubbelriktad integra-
tion för en smidigare 
användning

•  Multipelt urval
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Logica är ett ledande internationellt it-tjänstföretag som skapar värde genom att integrera människor, affärer och 
it. Vi har idag 39 000 medarbetare varav cirka 5 200 i Sverige. Vi erbjuder verksamhetsinriktade konsulttjänster,  
systemintegration och outsourcing till våra kunder runt om i världen som inkluderar många av Europas största 
företag och organisationer. Med långsiktiga samarbeten och djup verksamhetskunskap skapar vi innovativa 
lös-ningar för att möta våra kunders affärsbehov. Logica är noterat både på London-börsen och på Euronext i  
Amsterdam (LSE: LOG; Euronext: LOG).

Mer information finns på www.logica.se


